
 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
                        LINGUISTICO • SCIENZE UMANE  

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, ٭ 7  ٭ 00185   Tel.   ٭ 06.4452370 

 Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ Tel٭  :0 6 .121126180 *  

 Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭   Tel ٭ 06.121126080   

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMIS026008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: rmis026008@pec.istruzione. it  

 

 

 

I  MUNICIPIO ROMA CENTRO –  RIONE XVIII:  MACAO-CASTRO PRETORIO  

 

 

 

Prot.  3476/U         Roma, 22/08/2017 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

   scolastico ed in particolare l’art. 4 

 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle 

   modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTA  la legge 69/2009, art. 32; 

 

VISTO  il D.M. n. 374 del 01.06.2017, ed in particolare l’art. 10, che prevede la 

pubblicazione contestuale delle graduatorie provvisorie di circolo e istituto di seconda 

e  terza fascia da parte dei Dirigenti Scolastici; 

 

VISTA   la nota MPI prot. AOOUSPRM  R.U. n 17820 del 21.8.2017 dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per il Lazio – Ufficio VI Roma  che prevede la pubblicazione  delle 

graduatorie provvisorie contestuale per il giorno 22 agosto 2017, da parte di ciascuna 

istituzione scolastica 

 

DECRETA 

 

In data 22/08/2017 la pubblicazione delle stesse. 

Le suddette graduatorie sono pubblicate all’albo, consultabili sul sito di questo istituto – 

www.ismachiavelli.eu 

Avverso le graduatorie provvisorie di seconda e terza fascia è ammesso reclamo motivato entro il 

termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie, (art. 5, comma 9,Regolamento 

D.M. 131 del 13 giugno 2007). 

. 

         

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Prof.ssa Elena Zacchilli  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ex art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 
 

http://www.ismachiavelli.eu/

